
会員各位 

ＪＳＳ廿日市スイミングスクール 

支配人 相良 光憲 

 

ギャラリー観覧中止のお知らせ 

 

日頃より当スクール運営にご理解とご協力をいただき、誠に有り難うございます。 

当スクールとして感染拡大防止策を実施してまいりましたが、最近の全国的な感染者数の増加傾向や 

変異株蔓延を踏まえ 

 

５月より当面の間、ギャラリーでの観覧を中止 

とさせていただきます。 

下記対象の方は急な対応の為、一家族１名で観覧対応をさせていただきます。 

・新規会員の方（初回授業のみ） 

・見学・体験の方（当日のみ） 

・スタッフから観覧してもらうようお願いされた方（持病がある方など） 

上記対象の方は観覧をされる際、フロントで受付・観覧時間の説明をご確認ください。 

 

会員様の安全を優先する為、館内での滞在時間をできる限り短縮する為に以下の点にもご協力くださ

い。 

  

・水着をご自宅で出来る限り着用してきてください。 

・更衣室内での着替えは出来る限りお子様自身で着替えができるようご自宅で練習をしてきて下さい。 

・更衣室・通路への保護者様の出入りは出来る限りお控えください。 

 （１人で着替えができないお子様の保護者は除きます） 

・館内でのお子様の出迎えは出来る限りお控え頂き、玄関前でのお出迎えをお願いします。 

 

その他、当スクールの感染防止対策は以前のまま変更ありません。皆様にはご迷惑をおかけしますが、

何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 


